
Uchwala Nr 13/10/2011 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 17 marca 2011 r. 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest wykonanie bankowej obsługi budżetu Powiatu Wąbrzeskiego 

i jego jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102. 

poz. 1055, z 2007 r. Nr 173. poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. l i l i i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 

Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 

poz. 675), art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . Nr 157, 

poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 

238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) oraz art. 15, art. 16 ust. 4 i 18 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U . z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, poz. 

1228 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 28, poz. 143) uchwala się, co następuje: 

§ 1 . 1 . Wszczyna się procedurę na udzielenie zamówienia publicznego na bankową obsługę 

budżetu Powiatu Wąbrzeskiego i jego jednostek organizacyjnych w okresie od 1 lipca 2011 roku do 

30 czerwca 2015 roku. 

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia, o którym mowa w ust. 1 przeprowadzone 

zostanie zgodnie z procedurami określonymi w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych w trybie przetargu nieograniczonego. 

§ 2. Wyznacza się Starostwo Powiatowe w Wąbrzeźnie jako jednostkę właściwą do 

przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1, w imieniu i na rzecz nw. jednostek 

organizacyjnych Powiatu Wąbrzeskiego: 

1) Centrum Kształcenia Praktycznego w Wąbrzeźnie, 

2) Dom Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie; 

3) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie; 

4) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wąbrzeźnie; 

5) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie; 

6) Powiatów}' Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wąbrzeźnie; 



7) Powiatowy Urząd Pracy w Wąbrzeźnie; 

8) Specjalny Ośrodek szkolno-Wychowawczy w Dębowej Łące; 

9) Starostwo Powiatowe w Wąbrzeźnie; 

10) Zarząd Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie; 

11) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie; 

12) Zespół Szkół we Wroniu; 

13) Zespół Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie. 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników jednostek wymienionych w § 2 do współpracy we 

wszystkich sprawach związanych ze wspólnym prowadzeniem postępowania i udzieleniem 

zamówienia. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

£ RADCA RRAWNY 

Barbara LedLnaiwthn 



Uzasadnienie 

Aktualnie obowiązująca umowa na bankową obsługę budżetu Powiatu Wąbrzeskiego i jego 

jednostek organizacyjnych zawarta z Bankiem Millennium SA wygasa z dniem 30 czerwca 2011 r. 

Dokonany szacunek wartości przedmiotu zamówienia obejmujący przewidywane koszty obsługi 

bankowej przez okres 4 lat, przekracza kwotę 14 000 euro. Tym samym zachodzi konieczność 

przeprowadzania postępowania w trybie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych - w 

drodze przetargu nieograniczonego. 

Zgodnie z art. 16 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w przypadku, gdy przedmiot 

zamówienia leży w sferze zainteresowań kilku jednostek, zamawiający mogą wspólnie prowadzić 

postępowanie i udzielić zamówienia, wyznaczając spośród siebie zamawiającego upoważnionego 

do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego w ich imieniu i na ich 

rzecz. W przypadku jednostek samorządu terytorialnego organem właściwym do wyznaczenia 

jednostki właściwej do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia jest organ 

wykonawczy. W przypadku bankowej obsługi budżetu Powiatu Wąbrzeskiego i jego jednostek 

organizacyjnych wspólne przeprowadzenie postępowania i udzielenie zamówienia jest uzasadnione 

względami ekonomicznymi i organizacyjnymi - zmniejszenie kosztów usług bankowych i szybszy 

przepływ środków między budżetem Powiatu a jego jednostkami. Wyznaczenie Starostwa 

Powiatowego w Wąbrzeźnie jako jednostki właściwej do przeprowadzenia postępowania 

dotyczącego wyboru banku prowadzącego bankową obsługę budżetu Powiatu Wąbrzeskiego i jego 

jednostek organizacyjnych wynika z prowadzonej przez Starostwo obsługi organów powiatu i 

dysponowaniem wszystkimi dokumentami niezbędnymi do przeprowadzenie procedury 

przetargowej (uchwały budżetowe, sprawozdania budżetowe itp.). Ponadto, zgodnie z art. 246 ust. 2 

ustawy o finansach publicznych zasady wykonywania obsługi bankowej określa umowa zawarta 

między zarządem jednostki samorządu terytorialnego a bankiem. 


